
от 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
0$, 09, МЫ-

О признании утратившим силу постановления 
администрации города Тулы от 10.01.2017 
№38 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федераций», на основании протокола и итогов (рекомендаций) 
публичных слушаний, проведенных Тульской городской "Думой 07.09.2017, 
Устава муниципального образования город Тула, администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Тулы от 10.01.2017 №38 «Об утверждении проекта планировки территории в 
Зареченском районе города Тулы, ограниченной ул. Октябрьская, ул. 
Токарева, ул. Демидовская и проездом Промышленный». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru') в сети Интернет и 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В.Авилов 

0 0 4 4 4 2  






